
t

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk,20 juni2023

Nummer: 2023-RAAD-00038

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25-04-2023, nummer 2023-RAAD-00038;

besluit:

1. Kennis te nemen van het concept programmabegroting 2l2|Yeiligheidsregio IJsselland.

2. In te stemmen met het concept programmabegroting 2024 en geen zienswijze in te dienen.

3. De hogere bijdrage voor de Veiligheidsregio tot een bedrag van€98.362 te verwerken in de

gemeentelijke begroting 2024 - 2027.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 juni2023,

De raad voornoemd,

griffier,

A H. Bats

IT

1






